
Brusné kotouče - Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče PREMIUM
na neželezné kovy

Určeno pro
+ Pro náročné aplikace na neželezných kovech, jako jsou hliník, hliníkový 

bronz a další hliníkové slitiny, měď, bronz, mosaz, alpaka a titan

Doporučujeme
+ Dlouho trvanlivá tvrdost N pro broušení hran

+ Měkčí, řezatelná tvrdost L pro broušení rovinných ploch

+ Tloušťka 4 mm pro broušení po obvodové straně

+ Tloušťka 7 mm pro hrubovací broušení

Výhody
+ Bez zanášení kotouče díky speciálně vyvinutému pojivu – brusný 

výkon tak zůstává zachován a vytváří jen velice malé množství tepla.

+ Již při nízkém přítlaku dosahuje kotouč velmi vysokého brusného 
výkonu.

+ Nižší náklady

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Bal. j.

27 5289 115 x 4 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

576049 115 x 7 x 22,23 A 36 L- BFX 10 KS

5295 115 x 7 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

636789 125 x 4 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

647549 125 x 7 x 22,23 A 36 L- BFX 10 KS

5316 125 x 7 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

576050 178 x 7 x 22,23 A 36 L- BFX 10 KS

5365 178 x 7 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

647550 230 x 7 x 22,23 A 36 L- BFX 10 KS

5416 230 x 7 x 22,23 A 36 N- BFX 10 KS

BRUSNÉ KOTOUČE - HRUBOVACÍ KOTOUČE


	Symboly
	Brusné kotouče - Hrubovací kotouče
	Hrubovací kotouče PREMIUM 




